
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
Ordförandens tankar & reflexioner 
 
 
År 2007 blev, enligt branschens utövare, mycket framgångsrikt såväl i volym som i lönsamhet. 
Somliga framhärdar att ett dylikt år aldrig kommer åter under vår livstid! 
 
Men glöm inte bort att konstruerade leveranstider, varubrist, kundförluster, prishöjningar, 
drivmedelsfördyrande, valutaoro samt räntehöjningar föranledde högljudda klagomål under året. Så 
tillåt mig erinra om, att det sällan är så bra som man tror, men ej heller så illa som man befarar! 
 
Vad sker under 2008? 
 
Det vore förmätet av mig att försöka sia, när många experter och ”förstå-sig-påare” i ekonomi är så 
oense. Alla har naturligtvis rätt. Först går det upp, eller ned – för att därefter gå ned, eller upp – eller 
möjligtvis blir det inga större förändringar. Mycket intelligent och förtroendeingivande eller hur?  
 
Enklast är nog att ej läsa vad prognosmakarna skriver, utan jobba på efter eget huvud och omdöme. 
Men negativa ränteförändringar, valutafluktuationer, ökad arbetslöshet, politisk oro, fortsatt stigande 
råvarupriser samt en eventuellt uppblommande inflation kommer naturligtvis att påverka oss alla, 
såväl privat som företag.   
 
Dessutom säger SMHI:s årsvädersprognos, att fram till sommaren blir det mycket blött och regnigt 
med översvämningar som följd. För att därefter bli en extremt varm och torr sommar och höst. Dock 
kommer byggvaror att behövas, duktiga distributörer av desamma, liksom BMD:s medlemsföretag och 
de branschträffar för diskussioner som vi haft under 19 år. 
 
En mycket förändrad marknad för frivilligkedjor samt kapitalkedjor kommer vi få uppleva, tillika 
etableringar av fler företagskonstellationer i olika former på både gott och ont. 
 
I denna värld skall vi leva och verka, så under våra olika sammankomster får vi stämma av 
utvecklingen.  
 
Först mötet bli i samband med Nordbygg vecka 14 och i Wiwoods nya lokaler i Älvsjö.  
 
Kom ihåg att man är alltid en lärling i denna vår bransch, för lärdom är mer värt än guld fram tills man 
säljer 
 
Göteborg den 27 februari 2008 
 
Ulf Norgren 
Ordförande i BMD 


